Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О награждении победителей конкурса по присуждению молодежной премии мэра
города Благовещенска «14 – 35»

В соответствии с постановлением администрации города Благовещенска от

28.04.2025 № 2335 «О проведении конкурса по присуждению молодежной премии
мэра города Благовещенска «14 – 35» и на основании протокола заседания
экспертной комиссии конкурса по присуждению молодежной премии мэра города
Благовещенска «14 – 35»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить денежной премией в размере 20 700 (двадцать тысяч семьсот)
рублей и дипломами победителей конкурса по присуждению молодежной премии
мэра города Благовещенска «14 – 35» в направлениях:

1.1. «Лидер работающей молодежи»:
– Бурханова Анна Романовна;
– Конев Андрей Викторович;
– Лахай Яна Сергеевна.
1.2. «Лидер добровольческого объединения»:
– Ермолаева Юлия Константиновна;
– Якимов Александр Дмитриевич.
1.3. «Лидер патриотического объединения»:
– Воронцова Ольга Никитична;
– Мажарцев Сергей Алексеевич;
– Пискунова Ксения Владимировна.
1.4. «Лидер в сфере культуры, искусства и креативных индустрий»:
– Глушков Никита Владиславович;
– Паршин Михаил Александрович;
– Поправка Наталья Игоревна;
– Ростовцев Анатолий Дмитриевич.
1.5. «Лидер молодежного самоуправления»:
а) «Лидер школьного актива»:
– Яркин Глеб Вячеславович.
б) «Лидер студенческого совета колледжа»:
– Сырчина Виктория Евгеньевна.
в) «Лидер студенческого совета ВУЗа»:
– Кочкина Дарья Игоревна;
1.6. «Лидер научного сообщества»:
а) «Лидер научного сообщества ВУЗов»:
– Пиллер Илья Константинович.

2

б) «Лидер сообщества молодых ученых»:
– Лаптева Наталья Андреевна.
в) «Лидер научного сообщества колледжа»:
– Сиренко Дарья Евгеньевна.
2. Управлению бюджетного учета администрации города Благовещенска

произвести выплату денежных премий лицам, указанным в пункте 1 настоящего
постановления, за счёт средств городского бюджета по разделу «Молодёжная
политика».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]